
ZARZĄDZENIE NR 14/03
WÓJTA GMINY BOĆKI

                                     
                                 z dnia 21 maja 2003 roku

w sprawie sposobu i terminu podania do publicznej wiadomości wykazu podatników, którym 
umorzono zaległości podatkowe.

Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
( Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wykazy  podatników będących  przedsiębiorcami,  którym umorzono  zaległości  podatkowe
oraz  podatników  podatku  rolnego  i  leśnego,  którym  umorzono  zaległości  podatkowe  w
kwocie wyższej niż 100 zł wywiesza się na okres 1 miesiąca na tablicy ogłoszeń Urzędu
Gminy. 

2. Wykazy, o których mowa w ust. 1 sporządza się według stanu na ostatni dzień kwartału, w
którym dokonano umorzenia, wg wzoru zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                     



Załącznik do Zarządzenia
Nr 14/03 Wójta Gminy 
Boćki

                                                                                                           z dnia 21 maja 2003 roku
                                    

WYKAZ PODATNIKÓW GM. BOCKI, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ 
W 2005 ROKU

Podstawa prawna: art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz.
U. Nr 15, poz. 148 ze zm.)
Na podstawie decyzji wydanych w roku 2005.



22. Żukowski Zbigniew 
zam. Boćki 

        A Ważny interes publiczny

23. Ryczkowska  Zofia
zam. Torule

        A Ważny interes podatnika

24. Wojdakowska
Jadwiga zam. Olszewo

         A          j.w.

25. Twarowski  Leon  zam.
Boćki 

          A   Ważny interes publiczny

Lp. Imię i nazwisko
(nazwa) podatnika

 Nazwa dłużnika, 
symbol dłużnika 

Przyczyna umorzenia

1. Litwińczuk Roman 
zam. Starowieś

    A Ważny interes podatnika

2. Chrost Irmina zam. 
Białystok

      A        j.w.

3. Andrzejuk Igor zam. 
Dziecinne

     A       j.w.

4. Szkodziński Bogdan  
zam. Boćki

      A Ważny interes publiczny

5. Rybarczyk Anna zam. 
Sasiny

     A Ważny interes podatnika

6. Podgórski Józef zam. 
Krasna Wieś

    A          j.w.

7. Fiedorowicz Jan zam. 
Hawryłki

     A          j.w.

8. Szczurowska Halina 
zam. Wojtki

       A          j.w.

9. Galicki Andrzej zam. 
Andryjanki

       A         j.w.

10. Nowak Zbigniew zam. 
Andyjanki

        A         j.w.

11. Dobrogowski Jan zam. 
Piotrowo Trojany

        A         j.w.

12. Szerszeń Jerzy zam.   
Bodaczki

        A         j.w.

13. Zawadzki Piotr z poz. 
Zawadzki Marek zam. 
Jakubowskie 

        A         j.w.

14. Łobasiuk Józef zam. 
Kol. Boćki

         A          j.w.    

15. Pietruczuk Wojciech 
zam. Krasna Wieś

         A Ważny interes publiczny

16. Wierciński Leszek 
zam. Boćki 

        A Ważny interes publiczny

17. Fronc Sławomir zam. 
Boćki 

        A Ważny interes podatnika

18. Tołwińska Maria zam. 
Jasionówka 

        A          j.w.

19. Dobrogowski Jan zam. 
Piotrowo Trojany 

        A          j.w.

20. Żukowski Bogusław 
zam. Boćki 

        A  Ważny interes podatnika

21. Twarowski Romuald 
zam. Szumki 

        A          j.w.



26. Wierciński  Leszek
zam. Boćki 

         A Ważny interes publiczny

27. Cylwik  Joanna  zam.
Nurzec 1

          A  Ważny interes publiczny

28. Góralczuk  Eugeniusz
zam. Dubno

           A Ważny interes podatnika

29. Gawędki  Stanisław
zam. Klichy 

           A Ważny interes podatnika

30. Kolejkowicz  Dariusz
zam. Boćki  

           A              j.w.

31. Tołwińska Maria zam.
Jasionówka

           A              j.w.

32. Stasiewicz  Jan  zam.
Starowieś

            A               j.w.

33. Szkodziński  Bogdan
zam. Boćki

            A               j.w.

34. Żukowski  Zbigniew
zam. Boćki 

             A Ważny interes publiczny

35. Malinowski  Ryszard
zam. Andryjanki

              A  Ważny interes podatnika
  

36. Zajączkowski  Ryszard
zam. Olszewo

              A               j.w.

37. Sawczyński  Roman
zam. Śnieżki 

               A               j.w.

38. Żukowski  Bogusław
zam. Boćki

               A  Ważny interes publiczny
  

39. Żero  Krzysztof  zam.
Siedlece 

                A Ważny interes  podatnika

40. Stasiewicz  Jerzy  zam.
Starowieś

               A               j.w.

41. Stasiewicz  Grzegorz
zam. Starowieś

                A               j.w.

42. Galicki  Andrzej  zam.
Andryjanki

                A              j.w.

43. Jaszczołt  Lech  zam.
Boćki 

            A               j.w.

44. Szklarz  Wiesław  zam.
Szumki

             A               j.w.

45. Cylwik  Joanna  zam.
Nurzec

             A Ważny interes publiczny

46. Wierciński  Edward
zam. Boćki 

              A Ważny  interes podatnika

47. Maksimowicz  Józef
zam. Bodaki

              A                j.w.

48. Ryczkowski  Antoni
zam. Torule 

              A                j.w.

49. Turkowicz  Tadeusz
zam. Boćki 

              A                j.w.



50. Malinowski  Ryszard
zam. Andryjanki

              A                j.w.

51. Uziębło  Krzysztof
zam. Smolugi 

               A                j.w.

52. Żero  Krzysztof  zam.
Siedlece

                A                j.w.

53. Ryczkowski  Antoni
zam. Torule  

                A                 j.w.

54. Markowski Józef zam.
Boćki 

                A                 j.w.

  

      
                                      

  


	Litwińczuk Roman zam. Starowieś
	Chrost Irmina zam. Białystok
	j.w.
	Andrzejuk Igor zam. Dziecinne
	j.w.
	Szkodziński Bogdan zam. Boćki
	Ważny interes publiczny
	Rybarczyk Anna zam. Sasiny
	Ważny interes podatnika
	Podgórski Józef zam. Krasna Wieś
	j.w.
	Fiedorowicz Jan zam. Hawryłki
	j.w.
	Szczurowska Halina zam. Wojtki
	j.w.
	Galicki Andrzej zam. Andryjanki
	j.w.
	Nowak Zbigniew zam. Andyjanki
	j.w.
	Dobrogowski Jan zam. Piotrowo Trojany
	j.w.
	Szerszeń Jerzy zam. Bodaczki
	j.w.
	Zawadzki Piotr z poz. Zawadzki Marek zam. Jakubowskie
	j.w.
	Łobasiuk Józef zam. Kol. Boćki
	j.w.
	Pietruczuk Wojciech zam. Krasna Wieś
	Ważny interes publiczny
	Wierciński Leszek zam. Boćki
	Ważny interes publiczny
	Fronc Sławomir zam. Boćki
	Ważny interes podatnika
	Tołwińska Maria zam. Jasionówka
	j.w.
	Dobrogowski Jan zam. Piotrowo Trojany
	j.w.
	Żukowski Bogusław zam. Boćki
	Ważny interes podatnika
	Twarowski Romuald zam. Szumki
	j.w.
	Ważny interes publiczny


